
нийслэлийн
ӨМЧИЙН АШ ИГЛАЛТ, УДИРДЛАГЫН ГАЗРЫН  

ДАРГЫ Н ТУШ ААЛ

сарын ___өдөр Дугаар М И ^ ! Улаанбаатар хот

Г  Нийслэлийн Өргөө амаржих газрын п 
данс бүртгэлд хөрөнгө бүртгэх тухай

Монгол Улсын Засаг захиргаа, нутаг дэвсгэрийн нэгж, түүний удирдлагын тухай 
хуулийн 33 дугаар зүйлийн 33.5 дахь хэсэг, Төрийн болон орон нутгийн өмчийн тухай 
хуулийн 75 дугаар зүйлийн 75.1 дэх хэсэг, Нийслэлийн иргэдийн Төлөөлөгчдийн 
Хурлын Тэргүүлэгчдийн 2014 оны 66 дугаар тогтоолоор батлагдсан “Нийслэлийн өмчит 
хуулийн этгээдийн эд хөрөнгийн хөдөлгөөн, түүнтэй холбогдох бусад харилцааг 
зохицуулах журам”-ын 1 дүгээр зүйлийн 1.3 дахь хэсэг, 3 дугаар зүйлийн 3.2.3 дахь 
заалтыг тус тус үндэслэн ТУШААХ нь:

1. “Эргэлтийн бус хөрөнгийн хөдөлгөөн хариуцсан комисс”-ын 2020 оны 05 дугаар 
сарын 04-ний өдрийн хурлын шийдвэрийн дагуу хавсралтад заасан нийт 
24,909,100 /хорин дөрвөн сая есөн зуун есөн мянга нэг зуун/ төгрөгийн үнэ бүхий 
эргэлтийн бус хөрөнгийг данс бүртгэлд бүртгэн авахыг Нийслэлийн Өргөө амаржих 
газар /А.Дүүрэнбилэг/-т зөвшөөрсүгэй.

2. Өмчийн мэдээллийн санд хөрөнгийн хөдөлгөөний холбогдох өөрчлөлт хийж 
ажиллахыг Нийслэлийн Өргөө амаржих газар /А.Дүүрэнбилэг/-т үүрэг болгосугай.

3. Тушаалын хэрэгжилтэд хяналт тавьж ажиллахыг Орлогч дарга /Д.Төмөрбаатар/- 
д даалгасугай.

11СП~Р000^5



I
Нийслэлийн Өмчийн ашиглалт, удирдлагын газрын 
даргын 2020 оны .^-^дугаар сарын Р.ч. -ны өдрийн 

^///^дугаар тушаалын хавсралт
1 ?Эргэлтийн бус хөрөнгийн дансанд бүртгэх хөрөнгийн жагсаалт

111^20205 Л 2 5 7 0 5 :.9 _

Байгууллагын нэр: Нийслэлийн Өргөө амаржих газар_______________________________________________________—--- : ~ ~__________ ______ /төгрөгөөр/
№ Эд хөрөнгийн 

нэр
Марк

дугаар Үзүүлэлт Ашиглалта 
д авсан он

Чанар
байдал

Хэмжих
нэгж

Тоо
хэмжэ

Бүртгэх анхны Хандивлагч байгууллага
Нэгжийн үнэ Нийт үнэ нэр Эх үүсвэр

1 Био-Аюулгүйн
бокс

С1аз5 II 
11231

220-240у 50- 
60 (12 2019 сайн ш 1 10,000,000.0 10,000,000.0

"Мөнхөт 
тоейд" ХХК

Хандив

2
Хүчилтөрөгч
өтгөрүүлэгч
аппаоат

ЗАҮ-5 230У 50Н2. 
550\л/ 26кд

2020 сайн ш 1 1,000,000.0 1,000,000.0 иргэн Н.Гэрэл

3 Компьютерийн
процессор 13 сричЗ гат-8 

Ьагб-325 2020 сайн ш 1 400,000.0 400,000.0
иргэн

М.Мөнхсайха

4
Нярайн

шарлалтын
аппарат

В-100 250  ̂50-бОМг 
2А 2020 сайн ш 1

1,400,000.0 1,400,000.0
"Нарангэрэлт 

Лхам" ТББ

5
Өвчтөний
хяналтын
монитор

СМ5-8000 100-240  ̂ 150\л/ 
50-60(12 2020 сайн ш 1 2,300,100.0 2,300,100.0 иргэн

Ц.Отгонбаяр

6 Дугаар тараагч 
машин |3 4 гб гат 220В 50гц 2020 сайн ш 1 2,750,000.0 2,750,000.0 "Абико" ХХК7 Лед дэлгэц ЛЕД утасгүй, 2020 сайн ш 2 412,500.0 825,000.0

Тоног төхөөрөмжийн дүн 18,675,100.0
8 Номын шүүгээ хятад МОДОН 2020 сайн ш 3 300,000.0 900,000.0 Сандал.мн
9 Яаралтай тэргэнцэр төмөр

тэргэнцэр 2020 сайн ш 5 900,000.0 4,500,000.0
"Нарангэрэлт 

Лхам" ТББ

10 Буйдан даавуун
бүрээстэй 2020 сайн ш 1

834,000.0 834,000.0

Нэгдсэн мэс 
заслын эмч 

нар
Тавилга, эд хогшлийн дүн 6,234,000.0


